

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS № 02/2021



EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS PROTOCOLADOS EM FACE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PROCESSUAL (2º FASE) E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA – IPML, com a supervisão da Comissão de Concurso Público, especialmente nomeada pela Resolução nº 01 de 05 de janeiro de 2022, usando das atribuições legais DIVULGA:

<u>I. AS RESPOSTAS</u> dos recursos interpostos em face à divulgação da Pontuação obtida na Prova Prática Processual realizada em 15/05/2022, divulgadas em 25/05/2022, cujo prazo para protocolo foi do dia 25/05/2022 ao dia 27/05/2022 e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

Contra o resultado da Prova Prática Processual (2ª fase)		
Inscrição	Candidato	Status
2000193140	BRUNA DA SILVA MENEZES	Indeferido
2000194777	JOSE EDUARDO DE ANDRADE FILHO	Indeferido
2000198426	PEDRO HENRIQUE FONTES SILVEIRA	Indeferido

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato recursante, através do site da Integri Brasil, no "Painel do Candidato", link "Meus Recursos".

II. A CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL contendo a somatória da pontuação da Prova Objetiva + Prova Prática Processual + Pontuação por Títulos.

Eventuais recursos quanto a divulgação da Classificação Final Geral, se tratando exclusivamente de possíveis erros de lançamento na somatória da pontuação - ora divulgada - poderão ser protocolizados no prazo de **48 horas** a contar de sua publicação.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição no **Jornal Oficial do Município de Limeira**, por afixação nos locais de costume da AUTARQUIA, pela Internet nos endereços <u>www.integribrasil.com.br</u> e <u>www.ipml.com.br</u> e/ou em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Limeira/SP, 03 de junho de 2022.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML

Edilson Rinaldo Merli – Superintendente